

Zespół parlamentarny do spraw zdrowia mężczyzn
co zmienić w prawie ?

1. usunąć alimenty z ustaw
2. usunąć ustawy przemocowe
3. usunąć niebieską kartę
4. usunąć wszelkie benefity dla samotnych matek
5. zakazać pozbawiania władzy ojców
6. usunąć winę w rozwodzie
7. usunąć możliwość licytacji jedynego mieszkania
8. usunąć wspólnotę majątkową
9. usunąć sądy rodzinne z ustaw
10. wprowadzić nakaz powrotu do miejsca zamieszkania jak w Konwencji haskiej zgodnie z art 28kc,
11. zmienić art 26kc na to że dziecko ma miejsce zamieszkania tam gdzie wspólnie mieszkało z obojgiem rodziców.
12. Odszkodowania przeciwko sędziom powinny być zwolnione z 5% wkładu!



Przykład sędzina zabiera mieszkanie wart 2 mln zł nie musi z własnych pieniędzy płacić 5%!

Odejdźcie od karania rodziców za niewydawanie – tylko wprowadzić przemieszczenie przymusowe dziecka!,

Jak 2 x się dak wydarzy rodzicom przejdzie chęć alienacji – a dziecko powinno wrócić do miejsca zamieszkania!

co to zmieni:

kobiecie nie będzie się opłacało opuścić męża który zarabia kasę

państwo nie może płacić za uprowadzanie dzieci i nagradzać za to macek!

Matce będzie się opłacało siedzieć z jednym facetem

czy powinno się zakazać rozwodów to oddzielna sprawa – ja uważam że tak do 18 roku życia dziecka.

Jeżeli rozwody mają być to powinny być wg w urzędzie stanu cywilnego!

Być może powinno się zakazać rozwodów do 18 roku życia dziecka a nawet obowiązkowy ślub gdy powstaje dziecko żeby rodzina miała to samo nazwisko i stanowiła jedność.

Morderstwo w Białych rękawiczkach: to nie alienacja tylko morderstwa sądowe

Ojcowie krzój nieją – z naszej wiedzy:

Marcin Niewdana – szef Lotosu, szef Shella

2 przedstawiciele DT

Paweł Dybaś, Marek Bukowski

Zadzwońiła do nas córka Marka – ojciec zmarł w listopadzie '24, ona skończyła 18 lat w styczniu lutym '2025 została wyrzucona z domu.

Ojcowie zmarli:

Artur Sikora, Tomasz Majewski –(który się „otruł” – został uduszony przez policję), syn Grzegorza Zajęca, Tomasz Dreczka -rak, Krzysztof Stawarz, Artur Milanowski, Waldemar Modzelweski, Wiesław Burzyński, Wldemat Olechno, Syn Dariusza Komorowskiego, Piotra Kramarczyk, Ryszard Małysiak, Henryk Kawiątkowski, Bartłomiej Wardawa – motor , Anastazja Majcher-zamordowana przez Rutkowskiego

3 się podpaliło

Aleksander Batycki (*) Tomasz Lipiński (*) Piotr Grzonka (*)

Zamknięci z dzielnego Taty

Daniel Kublik, Marcin Walkowiak, Szymon Syrek, Marek Majcher

Wypuszczony Grzegorz Władysław – sprawa ta była w Państwo w Państwie

Dzwonią do mnie komornicy, Strażnik więzienny, policjanci wkurzeni na system.

Pokonani politycy

Liroy Piotr Marzec, Kazimierz Maricnkiewicz, Leszek Miller – mogli zmienić prawo ale teog nie zrobili...

Ojcowie się zemścili - jeden samolot wpakował w górę, inny wysadził kamienicę, trzeci wystrzelał dzieci w szkole w Czechach.

W piątek(21-03-2025) klawisz– odstrzelił teściową i syna

Czas wprowadzić nadzór nad:

Sądami, prokuraturą, policją

Bsw oddzielić od policji – obecnie jak się wchodzi na stronę bsw to jest to strona policji czyli kolegów.

Nadzór oddać opozycji!

Czas na rewolucję w Konstytucji – usunąć niezawisłość sądów , możliwość zwolnienia z zawodu, oraz skasować niebotyczne zarobki

Oddzielić ZUS od NFZ

Jest tu problem wolnych zawodów – ojcowie nie mają emerytur – przykład architekt!!!

Do ustaw trzeba dopisać interpretację !

Np. – alimenty są wyznaczone od możliwości zarobkowych a nie od realnych zarobków

Sędziny kpią z Polskich słów nie rozumiejąc ich

Czas na interpretacje sejmowe a nie sądowe! (lub rozszerzyć interlpeacje w tych sprawa co o nich piszę)

Prawo międzynarodowe nie jest akceptowane przez Polskę – przykładowo niewolnictwo za kuratora przepisy są niedostosowane!

Np. Frankowicze przegrali w Polsce ale wygrali w Strasburgu! – dlaczego nie mogli wygrać w Polsce Strasburg mi skasował sprawę bo nie dałem wyroku z dnia z którego nie było wyroku!!

Ustalić rozdzielność majątkową konkubentów – ustawowo!

Usunąć konkubentów i ex małżonków z prawa jako osób najbliższych. Nie są to osoby najbliższe tylko najdalsze.

Zmienić prawo tak że prokuratury rozstrzygają wszelkie spory czy to są publiczne czy prywatne!

Zmienić prawo tak że skarga znów będzie z urzędu przesyłana do właściwego urzędu, to samo dotyczy sądów

Przywrócić prawo do manifestacji na zgłoszenie – bez możliwości odwołania

Wprowadzić prawo manifestacji zamiast zgromadzeń!!!

Usunąć z ustaw karę za uprowadzenie dziecka przez rodzica! Albo zmniejszyć do 1 miesiąca.

Alienacja rodzicielska jest tylko **wierzechołkiem góry lodowej**:

Tak naprawdę dzieci są wykorzystywane do przejęcia mieszkania

Mi przejęto mieszkanie warte 1.8 mln zł – uczestniczyła w tym o zgrozo kancelaria Prezydenta

Tak jest za każdym razem – wykańczany jest ojciec a jego majątek idzie do rodziny matki...

Ale na tym nie koniec – mam do oddania bankowi 1.2 mln zł!! . Nie miałem nigdy kredytu, żyłem

spokojnie , miałem 2 samochody i 2 prace – wszystko mi odebrano – wykorzystano trick

„alimenty są pierwsze przed kredytem” – dlatego alimenty powinny zniknąć z ustaw!

Na krzywdzie ojca

Zarabia – matka, jej rodzina, sędziowie, prokuratorzy , policjanci, adwokaci , psychologzy, kuratorzy

To jest cały przemysł rozwodowy - tą gałąź „przemysłu trzeba zamknąć”

Niech ci ludzie zbierają borówkę zęby zarobić a nie okradają bidnego ojca, bo porwanie mu dziecka to jest dopiero początek

Jeśli Jesteśmy Za Opcją Rozwodów to:

Zmiany prawa trzeba by zacząć od

Podzielenia spadkobierców – oddania po równo dzieci tacie i mamie

Czyli trzeba zmienić przepis „że nie wolno rodzielać rodzeństwa” – przypadek Fartuszyńskiego

Każdy rozchodzi się prawie bez bólu, bez alimentów bez wojny....

Opieka naprzemienna:

2 dowody, 2 paszporty dla rodziców – dziecko ma 2 rodziców!!

nikt nikomu nie wyrywa dokumentów. Art. 28kc trzeba zmienić na możliwość 2 miejsc zamieszkania dla dziecka do 18 roku życia gdy rodzice mieszkają w tej samej miejscowości albo gminie

A jak daleko to wtedy dziecko zostaje w miejscu zamieszkania, rodzice się zmieniają... co 2 tygodnie..

Potrzeba wiele opcji żeby rodzice mogli wybrać!.

Michał Fabisiak